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✄

SVARSKORT

En film om hur livet kan vara för personer med dövhet, hörselskada eller språkstörning  
med fokus både på barn- och ungdomsåren och vuxenlivet. Till filmen finns också en broschyr 

som berättar mer om de verksamheter som samverkat runt filmen.

Beställ ditt eget gratisexemplar av filmen och broschyren!



✄

Porto  
 

betalt

❐ Ja, tack! Jag vill ha en film

❐ Ja tack! Jag vill ha en broschyr	 	

Jag vill bli kontaktad av    ❐  RGD/RGH     ❐  DHB      ❐  SPSM     ❐  Tolkcentralen 	

	 	 	

RGD/RGH kansli

Svarspost
Kundnummer 2027562
708 00 Örebro

Namn

Yrke	

E-post	 Telefonnummer	

Postadress

Postnummer                      	 Ort

”Ett livsperspektiv” är en ny film som speglar livet för personer med dövhet,  
hörselskada eller språkstörning. Den har fokus på både barn, ungdomar och vuxna  
och riktar sig till personal som i sitt arbete kommer i kontakt med eller utbildar sig  
för att arbeta med målgruppen och till föräldrar och släktingar. 

I filmen möter vi Ludde som är sex år och har språkstörning. Hans mamma berättar 
om hur Ludde har det på förskolan och vilket stöd familjen har fått. Vi får följa Edvin  
från Eskilstuna som är på studiebesök på SPSM:s specialskola, Birgittaskolan i  
Örebro, för att se om han ska börja på den skolan. Den visar också hur eleverna  
vid Riksgymnasierna för döva och hörselskadade i Örebro arbetar i skolan och vilka 
situationer som teckenspråkstolkar arbetar med. DHB:s verksamhet speglas bland  
annat genom bilder från deras populära sommarläger.

Den visar också flera olika verksamheter som finns i Örebro och som gör staden till  
ett unikt centrum för personer med de här förutsättningarna. I Örebro finns Sveriges 
enda riksgymnasium för döva, hörselskadade, språkstörda och dövblinda. Europas 
största teckenspråkiga tolkcentral ligger i staden. Specialpedagogiska skolmyndigheten 
har ett regionkontor, en regional skola och en av sina tre nationella skolor här.  
Riksförbundet DHB har sitt huvudkontor mitt i centrala Örebro. 

Örebro utsågs 2010 till Europas teckenspråkshuvudstad.

”Ett livsperspektiv” är ett samverkansprojekt mellan Riksförbundet för döva,  
hörselskadade och språkstörda barn (DHB), Specialpedagogiska skolmyndigheten 
(SPSM), Tolkcentralen i Örebro (Örebro läns landsting) och Riksgymnasierna för 
döva och hörselskadade i Örebro. 

Filmens längd: 15 min

”Ett livsperspektiv”
– möjligheter i vardagen

Produktionen finansieras med stöd från Arvsfonden.


